
          Comune di Palma Campania 
          Provincia di Napoli 

          Via Municipio, 72 – 80036 – tel. 081/8207411 – Fax 081/8246065 – P.IVA  01245471212 
            ecologia@pec.comunepalmacampania.it  - e-mail: ufficioecologia@comune.palmacampania.na.it  

Settore Tutela Ambientale  
 

  Comune Reciclone                        

 

Avviso aggiudicazione gara analisi 

 
 1 di 1  

 

 

OGGETTO AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MONITORAGGIO 

DELLE ACQUE DI FALDA DEL TERRITORIO COMUNALE, 

INDETTA AI SENSI DELL’ART 36 COMMA 2 LETTERA B  

DEL D.LGS 50/2016. -  

  

CIG Z611CCA783 

AVVISO di APPALTO AGGIUDICATO 
Il sottoscritto Ing. Giuseppe Nunziata, Responsabile del VI Settore del Comune di Palma Campania, rende note le seguenti 
informazioni in ordine alla procedura dei lavori in oggetto. 
 

Amministrazione aggiudicatrice 
 Comune di Palma Campania 

Via Municipio, 74 – 80036 Palma Campania 

Procedura aggiudicazione 

 procedura negoziata - cottimo fiduciario, ai sensi dell’art 36 comma 2 

lettera b  del D.Lgs 50/2016 da attuarsi tra ditte qualificate ed idonee 

individuate dalla piattaforme Mepa e sito web, con il criterio del prezzo 

più basso, determinato mediante ribasso sui  prezzi posti a base di gara 

 
 

 

Natura ed entità delle prestazioni, 
caratteristiche generali dell’opera 

  

Importo: €.9821.00 ( euronovemilaottocentoventuno00), iva inclusa – 

Data aggiudicazione 
 

Verbale datato  27/01/2017 

Criterio di aggiudicazione dell’appalto 
 

Criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara. 

Soggetti invitati 

 ULTRABIOS SRL – VIA S. CLEMENTE 151 – NOCERA SUPERIORE 

BIOPAT SRL – VIA VERDI N. 3 SANT’ANGELO A CUPOLA – 

BENEVENTO 

- CENTRO DIAGNOSTICO ROSELLI – VIA DE NICOLA TUFINO  

Soggetti partecipanti 

 BIOPAT SRL – VIA VERDI N. 3 SANT’ANGELO A CUPOLA – 

BENEVENTO 

CENTRO DIAGNOSTICO ROSELLI – VIA DE NICOLA TUFINO 

Soggetti esclusi 

 BIOPAT SRL – VIA VERDI N. 3 SANT’ANGELO A CUPOLA – 

BENEVENTO – pervenuta fuori termine 
 

Valore soglia anomalia  ======= 

Valore offerta economica aggiudicatario   €.9821.00 ( euronovemilaottocentoventuno00), iva inclusa 

Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario 
 CENTRO DIAGNOSTICO ROSELLI – VIA DE NICOLA TUFINO 

Parte del contratto che può essere 
subappaltato a terzi 

 
0 

Responsabile Unico del Procedimento  
ovvero 

Servizio ove richiedere informazioni, etc. 

 
Ing. Giuseppe Nunziata  c/o VI Settore del Comune di Palma Campania, via 
Municipio n.74  - Tel 081/8207445 - FAX 081/8246065 

Organismo Responsabile delle procedure di 
ricorso 

 
TAR Campania di Napoli  
I ricorsi avverso il presente Rende Noto possono essere notificati alla stazione 
appaltante entro 30 giorni dalla data di pubblicazione. 

Si dispone la pubblicazione del presente su: Albo pretorio e sito internet del Comune. 

Palma Campania, 30/01/2017 

  
IL RESPONSABILE del SETTORE  

Ing. Giuseppe NUNZIATA 

 


